UỶ BAN NHÂN DÂN  QUẬN 12                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Quận 12, ngày  25  tháng 5  năm  2016

THÔNG BÁO
Kính gởi :

- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS có học sinh học hòa nhập
Thực hiện kế hoạch của Sở Giáo dục và Đào tạo số 1393/KH-GDĐT-GDMN ngày 11/5/2016 về tổ chức Học tập mô hình trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Tỉnh ĐắkLak.

Để công tham quan học tập được thuận lợi đạt kết quả, đề nghị hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS có học sinh khuyết tật học hòa nhập đăng ký tham quan học tập theo mẫu (đính kèm văn bản số 1393/KH-GDĐT-GDMN ngày 11/5/2016 các trường tải qua trang web sở GD&ĐT).

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị biết để thực hiện và gời danh sách cử cán bộ tham quan học tập vế Phòng GD&ĐT (cô Nhật Thanh nhận trước ngày 28/5/2016, sau thời gian trên Phòng GD&ĐT sẽ tổng hợp danh sách cán bộ tham dự gởi về Sở GD&ĐT trước ngáy 30/5/2016) ./.
  KT. TRƯỞNG PHÒNG

 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

     (Đã ký)
    Nguyễn Kim Phượng
PAGE
1